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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122564 PIERETTI ALESSIA1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE13/05/76

 125098 CORSINI CLAUDIA2 G.S. FIAMME AZZURRE24/12/77

 610412 LUCIFORA AGNESE3 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.15/08/95

 624100 CAPRARI RACHELE4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/11/96

 136501 PASCALE MARGHERITA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/12/87

 606984 GUGLIELMINETTI ELISA6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.30/08/87

 503886 CUOMO FRANCESCA7 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.02/10/86

 625153 COSTAGLIOLA CAMILLA8 ASSDC KORYO NA01/01/96

 628182 VONA CLAUDIA9 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSI24/01/94

 600636 ANTONINI GINEVRA10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.22/07/87

 105332 RUCO MARIA GIULIA11 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA03/02/69

 623879 GIUSEPPIN GIULIA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/02/90

 639359 TRAVAGLINO MARTINA13 C.S.NEDO NADI28/10/94

 618624 PATERNO' RADDUSA VITTORIA14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/03/87

 634772 DE LA VILLE AGNESE15 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.10/02/89

 642063 ROMBOLI DOMIZIANA16 POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLE16/10/91

 649018 TOGNETTI FRANCESCA17 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.20/08/95

 640812 CIMINI AMELIA18 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSI12/12/96

 605480 IACOLUCCI CECILIA19 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER11/08/89

 647559 MORELLI CECILIA20 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.12/07/95

 648566 DELLA DONNA MICHELA21 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.01/07/92

 632852 MARTINA ALESSANDRA22 CLUB SCHERMA LECCE A.S.D.10/03/92

 644176 PEZZIMENTI PRISCILLA MARIA23 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/08/85

 649019 FREZZA ALESSANDRA24 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.08/07/95

 649116 MAZZEI CHIARA25 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.09/08/96

 648050 MARZANO ELISA26 ACCADEMIA SCHERMA ORVIETO M° PONTUR20/02/77

 649013 CORRADI ELEONORA27 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.07/11/95

 649117 ZRIBI MERIAM28 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.13/12/96
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PASCALE MARGH - RMCS (ROMA)

 -

PATERNO' RADD - RMCS (ROMA)

IACOLUCCI CEC - RMARS (ROMA)

ANTONINI GINE - RMCS (ROMA)

FREZZA ALESSA - RMDIA (ROMA)

MAZZEI CHIARA - RMDIA (ROMA)

CAPRARI RACHE - RMCS (ROMA)

CUOMO FRANCES - NAPOS (NAPOLI)

ZRIBI MERIAM - RMDIA (ROMA)

DELLA DONNA M - RMDIA (ROMA)

GIUSEPPIN GIU - RMCS (ROMA)

TRAVAGLINO MA - SANN (SALERNO)

MORELLI CECIL - RMDIA (ROMA)

 -

CORSINI CLAUD - RMFAZ (ROMA)

GUGLIELMINETT - RMCS (ROMA)

 -

ROMBOLI DOMIZ - RMGYM (COLLEFERRO)

TOGNETTI FRAN - RMDIA (ROMA)

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)

MARTINA ALESS - LESCU (LECCE)

CORRADI ELEON - RMDIA (ROMA)

PIERETTI ALES - RMCSE (ROMA)

VONA CLAUDIA - FRSCH (FROSINONE)

MARZANO ELISA - ACPON (ORVIETO)

PEZZIMENTI PR - RMCS (ROMA)

COSTAGLIOLA C - NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)

CIMINI AMELIA - FRSCH (FROSINONE)

DE LA VILLE A - RMCS (ROMA)

 -

LUCIFORA AGNE - RMDIA (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 136501 PASCALE MARGHERITA RMCS Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 610412 LUCIFORA AGNESE RMDIA Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  3

 606984 GUGLIELMINETTI ELISA RMCS Qualificata 1,00  10  28  18 3 3  2

 125098 CORSINI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 0,83  18  29  11 4 4  4

 503886 CUOMO FRANCESCA NAPOS Qualificata 0,83  16  27  11 5 5  2

 122564 PIERETTI ALESSIA RMCSE Qualificata 0,83  13  27  14 6 6  4

 628182 VONA CLAUDIA FRSCH Qualificata 0,83  9  28  19 7 7  1

 624100 CAPRARI RACHELE RMCS Qualificata 0,67  14  27  13 8 8  1

 600636 ANTONINI GINEVRA RMCS Qualificata 0,67  4  25  21 9 9  4

 625153 COSTAGLIOLA CAMILLA NAKOR Qualificata 0,67  3  25  22 10 10  3

 105332 RUCO MARIA GIULIA COSG Qualificata 0,50  4  25  21 11 11  3

 623879 GIUSEPPIN GIULIA RMCS Qualificata 0,50  3  24  21 12 12  3

 639359 TRAVAGLINO MARTINA SANN Qualificata 0,50 -2  23  25 13 13  4

 649018 TOGNETTI FRANCESCA RMDIA Qualificata 0,50 -3  22  25 14 14  3

 640812 CIMINI AMELIA FRSCH Qualificata 0,50 -3  20  23 15 15  2

 605480 IACOLUCCI CECILIA RMARS Qualificata 0,50 -6  17  23 16 16  1

 618624 PATERNO' RADDUSA VITTORIA RMCS Qualificata 0,33 -1  22  23 17 17  2

 634772 DE LA VILLE AGNESE RMCS Qualificata 0,33 -4  24  28 18 18  3

 642063 ROMBOLI DOMIZIANA RMGYM Qualificata 0,33 -4  22  26 19 19  2

 647559 MORELLI CECILIA RMDIA Qualificata 0,33 -4  20  24 20 20  4

 648566 DELLA DONNA MICHELA RMDIA Qualificata 0,33 -4  19  23 21 21  2

 632852 MARTINA ALESSANDRA LESCU Qualificata 0,33 -7  20  27 22 22  1

 644176 PEZZIMENTI PRISCILLA MARIA RMCS Qualificata 0,33 -9  19  28 23 23  4

 649019 FREZZA ALESSANDRA RMDIA Qualificata 0,17 -11  18  29 24 24  1

 649116 MAZZEI CHIARA RMDIA Qualificata 0,17 -14  15  29 25 25  2

 648050 MARZANO ELISA ACPON Qualificata 0,00 -18  12  30 26 26  3

 649013 CORRADI ELEONORA RMDIA Qualificata 0,00 -18  12  30 26  1

 649117 ZRIBI MERIAM RMDIA Qualificata 0,00 -20  10  30 28 28  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASCALE MARGHERITA 136501 V V V V V V  1,000  19  30RMCS

 2 CORRADI ELEONORA 649013 0 2 0 4 2 4  0,000 -18  12RMDIA

 3 VONA CLAUDIA 628182 3 V V V V V  0,830  9  28FRSCH

 4 CAPRARI RACHELE 624100 3 V 4 V V V  0,670  14  27RMCS

 5 FREZZA ALESSANDRA 649019 3 V 2 1 4 3  0,170 -11  18RMDIA

 6 IACOLUCCI CECILIA 605480 0 V 2 0 V V  0,500 -6  17RMARS

 7 MARTINA ALESSANDRA 632852 2 V 4 2 V 2  0,330 -7  20LESCU

 2Girone N.

 1 GUGLIELMINETTI ELISA 606984 V v4 V V V v4  1,000  10  28RMCS

 2 DELLA DONNA MICHELA 648566 2 1 V V 2 4  0,330 -4  19RMDIA

 3 CUOMO FRANCESCA 503886 3 V V V V v4  0,830  16  27NAPOS

 4 PATERNO' RADDUSA VITTORIA 618624 4 3 2 4 V v4  0,330 -1  22RMCS

 5 MAZZEI CHIARA 649116 3 0 0 V 4 3  0,170 -14  15RMDIA

 6 ROMBOLI DOMIZIANA 642063 4 V 3 1 V 4  0,330 -4  22RMGYM

 7 CIMINI AMELIA 640812 2 V 1 2 V V  0,500 -3  20FRSCH

 3Girone N.

 1 GIUSEPPIN GIULIA 623879 1 4 4 V V V  0,500  3  24RMCS

 2 LUCIFORA AGNESE 610412 V V V V V V  1,000  15  30RMDIA

 3 COSTAGLIOLA CAMILLA 625153 V 3 V 2 V V  0,670  3  25NAKOR

 4 DE LA VILLE AGNESE 634772 V 4 3 4 V 3  0,330 -4  24RMCS

 5 TOGNETTI FRANCESCA 649018 3 1 V V V 3  0,500 -3  22RMDIA

 6 MARZANO ELISA 648050 0 3 1 4 4 0  0,000 -18  12ACPON

 7 RUCO MARIA GIULIA 105332 3 3 4 V V V  0,500  4  25COSG

 4Girone N.

 1 ANTONINI GINEVRA 600636 V 4 V V 1 V  0,670  4  25RMCS

 2 MORELLI CECILIA 647559 2 0 4 V V 4  0,330 -4  20RMDIA

 3 CORSINI CLAUDIA 125098 V V V V 4 V  0,830  18  29RMFAZ

 4 PEZZIMENTI PRISCILLA MARIA 644176 4 V 1 V 1 3  0,330 -9  19RMCS

 5 ZRIBI MERIAM 649117 1 1 0 4 0 4  0,000 -20  10RMDIA

 6 PIERETTI ALESSIA 122564 V 3 V V V v4  0,830  13  27RMCSE

 7 TRAVAGLINO MARTINA 639359 4 V 1 V V 3  0,500 -2  23SANN
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